SỞ VHTTDL TỈNH GIA LAI
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXT Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về hình thức, thời gian tổ chức vòng 2 và số báo danh kỳ xét tuyển

viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập
trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,
thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét
tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Gia Lai ban hành quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-SNV ngày 08/9/2021 của Sở Nội vụ phê duyệt
Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực
thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-SVHTTDL ngày 20/8/2021 của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tổ chức tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công
lập trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021;

Thực hiện kỳ xét tuyển viên chức năm 2021, Hội đồng xét tuyển viên chức
thông báo hình thức, thời gian tổ chức phỏng vấn và số báo danh của thí sinh như sau:

I. Hình thức tổ chức vòng 2

1. Mục đích, yêu cầu

- Xét tuyển những thí sinh có năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ phù
hợp với vị trí việc làm cẩn tuyển.

- Phỏng vấn đảm bảo tính dân chủ, công khai, minh bạch và đúng theo quy định
của pháp luật về xét tuyển.

2. Nội dung

- Kiểm tra, sát hạch thông qua hình thức phỏng vấn trực tiếp.

- Điểm phỏng vấn được tính theo thang điểm 100, cụ thể:

+ Kiến thức chung: 40 điểm

+ Kiến thức chuyên ngành: 50 điểm

+ Kỹ năng giao tiếp, ứng xử: 10 điểm

2

- Thời gian phỏng vấn không quá 30 phút.

- Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

3. Cách thức phỏng vấn

Thí sinh bốc thăm ngẫu nhiên một đề trong bộ đề (các đề được đựng trong túi
đựng bài thi, dán kín, niêm phong bằng dấu của Sở), thời gian chuẩn bị không quá 15
phút và thời gian trả lời không quá 15 phút. Thí sinh chuẩn bị nội dung trả lời câu hỏi
trên giấy nháp do Ban kiểm tra, sát hạch cung cấp (có đóng dấu treo của Sở). Kết thúc
phỏng vấn người dự tuyển nộp đề và giấy nháp cho Ban Kiểm tra, sát hạch.

Thí sinh chủ động nghiên cứu nội dung phỏng vấn và chấp hành nghiêm túc nội
quy, quy chế của Hội đồng xét tuyển trong thời gian dự kiểm tra, sát hạch. Trong thời
gian tổ chức phỏng vấn, thí sinh phải có mặt đúng giờ theo quy định. Hội đồng xét
tuyển căn cứ số báo danh để gọi từng thí sinh theo thứ tự vào phỏng vấn. Trường hợp
thí sinh vắng mặt sau 15 phút, kể từ lúc Hội đồng gọi phỏng vấn thì Hội đồng xét
tuyển sẽ xem xét gạch tên thí sinh đó khỏi danh sách tham dự kiểm tra, sát hạch.

* Đối với thí sinh tham gia dự tuyển ở vị trí biểu diễn nghệ thuật chỉ thực hiện
sát hạch về năng khiếu ca, múa, nhạc.

II. Thời gian tổ chức vòng 2

1. Thời gian học quy chế và nhận thẻ dự thi: Lúc 15h00 ngày 29/10/2021 tại
Hội trường tầng 3 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (số 17 Trần Hưng Đạo, thành phố
Pleiku, tỉnh Gia Lai);

2. Thời gian phỏng vấn: Lúc 08h00 ngày 30/10/2021 tại Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (số 17 Trần Hưng Đạo, thành phố Pleiku,
tỉnh Gia Lai).

3. Thời gian sát hạch năng khiếu đối với vị trí biểu diễn nghệ thuật: Lúc 14h00
ngày 30/10/2021 tại Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San (số 129 Hùng Vương,
thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai).

III. Số báo danh của thí sinh (có danh sách kèm theo)

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và
thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Giám đốc và các PGĐ;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Website Sở VHTTDL;
- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL
Trần Ngọc Nhung

3

SỞ VHTTDL TỈNH GIA LAI
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ BÁO DANH THÍ SINH THAM DỰ SÁT HẠCH NĂNG KHIẾU VÒNG 2
KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số  12/TB-HĐXT ngày 22/10/2021 của
của Hội đồng xét tuyển viên chức)

Địa điểm tổ chức sát hạch: Nhà hát ca múa nhạc tổng hợp Đam San
Địa chỉ điểm sát hạch: 129 Hùng Vương, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

TT
Số báo
danh

Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Ghi chú
Nam Nữ

VỊ TRÍ BIỂU DIỄN NGHỆ THUẬT

1 001  A Lễu 11/8/1988

2 002 Đinh Thị My Giang  07/3/1997

3 003 Nguyễn Trung Hoàng 10/3/1982

4 004 Nguyễn Thị Trà My  10/7/2000

5 005  Nhíu  07/7/1995

6 006 KPă Thơm 10/11/2003

7 007 Rơ Châm Tiêu 01/10/2003

8 008 Siu Trenh 03/9/1986

9 009 Phan Thị Mỹ Trinh  20/02/1995

Danh sánh này có 09 thí sinh dự tuyển./.

4

SỞ VHTTDL TỈNH GIA LAI
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ BÁO DANH THÍ SINH THAM DỰ PHỎNG VẤN VÒNG 2
KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số 12/TB-HĐXT ngày 22/10/2021 của
của Hội đồng xét tuyển viên chức)

Địa điểm tổ chức phỏng vấn: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Địa chỉ điểm phỏng vấn: 17 Trần Hưng Đạo,  thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

TT
Số báo
danh

Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh Phòng

thi
Ghi
chú Nam Nữ

I VỊ TRÍ THƯ VIỆN VIÊN

1 001 Trần Thị Hồng Ngọc  02/9/1992
Số 1

2 002 Cao Thị Yến  09/01/1984

II VỊ TRÍ NGHIỆP VỤ HUẤN LUYỆN VÀ ĐÀO TẠO THỂ THAO

3 003 Nguyễn Đức Nhật 07/8/1994
Số 2

4 004 Lê Xuân Vương 22/8/1993

III VỊ TRÍ KỸ THUẬT VIÊN

5 005 Nguyễn Hồng Đức 14/01/1989
Số 3

6 006 Lê Thị Thu Hà   03/02/1996

Danh sánh này có 06 thí sinh dự tuyển./.

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-22T10:15:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-22T10:16:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-22T10:16:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-22T10:16:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!